
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

НАКАЗ

м. Івано-Франківськ

” М. Ц2 2023 р. №199
Щодо перевірки курсових робіт здобувачів освіти 
на оцінку рівня унікальності

З метою дотримання етики та академічної доброчесності, відповідно до 
Положення про запобігання академічному плагіату у Прикарпатському 
національному університеті імені Василя Стефаника, Кодексу честі 
Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника

НАКАЗУЮ:

1. Керівникам структурних підрозділів забезпечувати перевірку курсових 
робіт здобувачів ОР магістр / бакалавр на оцінку рівня унікальності.

2. Перевірку курсових робіт здобувачів освіти закріпити за 
відповідальними особами від структурних підрозділів (додаток 1).

3. Адміністратору систем перевірки на оцінку рівня унікальності 
забезпечити доступ відповідальним особам до системи «ЕГпісІїеск».

4. Керівникам структурних підрозділів забезпечити інформування 
здобувачів ОР магістр / бакалавр про наступне:

- рекомендована межа запозичень складає 25 % за критерієм 25 слів;
-звіти робіт, у яких під час перевірки буде зафіксовано перевищення 

допустимих меж, передаються у структурні підрозділи для прийняття рішення 
відповідно до Положення про запобігання академічному плагіату у 
Прикарпатському національному університеті імені Василя Стефаника;

-роботи, які не будуть подані або подані несвоєчасно для перевірки на 
оцінку рівня унікальності, не допускаються до захисту.

5. Відповідальним особам від структурних підрозділів у 10-денний термін 
після остаточної перевірки подати звіти про результати проведеної перевірки 
курсових робіт на оцінку рівня унікальності адміністратору системи в 
електронній формі на електронну адресу гошап.дхитебхеу@рпи.ес1и.иа.

6. Контроль за виконанням наказу покласти на профільних проректорів з 
науково-педагогічної роботи та першого проректора.

Т. в. о. ректора Валентина ЯКУБІВ



Додаток 1

Структурний підрозділ Відповідальна особа

Економічний факультет

Плець Іван Іванович
Судук Наталія Василівна 
Стасюк Тетяна Романівна
Кохан Ірина Василівна 
Кравчук Роман Сергійович
Ціжма Юрій Іванович

Коломийський навчально-науковий 
інститут Слипанюк Ольга Василівна

Інститут післядипломної освіти та 
довузівської підготовки

Григорук Ірина Іванівна 
Лукачович Галина Олександрівна

Навчально-науковий
Інститут мистецтв Макогін Ганна Василівна

Навчально-науковий
Юридичний інститут Схаб-Бучинська Тетяна Ярославівна

Педагогічний факультет

Вербещук Світлана Миколаївна 
Лазарович Надія Богданівна 
Лемко Галина Іванівна 
Калганова Ольга Геннадіївна

Факультет іноземних мов Гошилик Наталія Сергіївна

Факультет історії, політології і 
міжнародних відносин

Міщук Андрій Іванович 
Голуб’як Наталія Романівна 
Ломака Іванна Іванівна 
Коровчук Юрій Іванович

Факультет математики та 
інформатики Кланічка Юрій Володимирович

Факультет природничих наук Бєлова Наталія Володимирівна

Факультет туризму

Дутчак Олена Іванівна 
Вичівський Павло Павлович 
Чернуха Людмила Петрівна 
Худик Наталія Іванівна

Факультет фізичного виховання і 
спорту Ткачівська Інна Михайлівна



Факультет філології

Стецька Ірина Володимирівна 
Процюк Любов Богданівна 
Химин Ольга Володимирівна 
Кисла Анна Борисівна 
Ліщинська Галина Дмитрівна 
Струтинська Тетяна Іванівна

Фізико-технічний факультет Яремій Іван Петрович

Факультет психології Сметаняк Владислав Ігорович


